
 

Die L eutz 

Wochenangebote 

Landmetzgerei Leutz eGbR êSeestraße 3-5 ê71254 Ditzingen ê07156 8278 êinfo@landmetzgerei-leutz.de êwww.landmetzgerei-leutz.de 

Mittwoch, 31.12.2025 bis Samstag, 03.01.2026 

Gemischtes Hackfleisch 
 
Sauerbraten, fertig eingelegt 
 
Weißwürstchen 

 
Schinkenwurst, geraucht 
 
Salaggio, mediterrane Salami mit 
Edelschimmel 

Unsere Tiere beziehen wir diese Woche von: 

Freilaufendes Geflügel beziehen wir von: 

100g 
 
100g 
 
100g 
 
100g 
 
100g 
 

1,69 € 
 
2,59 € 
 
1,99 € 
 
1,79 € 
 
3,49 € 

Schweine 
 
Rinder  
 
Lämmer 

Seemann GbR, Schöckingen 
 
Waidelich GbR, Heimerdingen 
 
Edmund Wörner, Riet 

Dangelhof, Altheim / Alb 

Neujahrs - 


