



Neujahrs - Wochenangebote

Mittwoch, 31.12.2025 bis Samstag, 03.01.2026

Gemischtes Hackfleisch	100g	1,69 €
Sauerbraten, fertig eingelegt	100g	2,59 €
Weißenwürstchen	100g	1,99 €
Schinkenwurst, geraucht	100g	1,79 €
Salaggio, mediterrane Salami mit Edelschimmel	100g	3,49 €

Unsere Tiere beziehen wir diese Woche von:

	Schweine	Seemann GbR, Schöckingen
	Rinder	Waidelich GbR, Heimerdingen
	Lämmer	Edmund Wörner, Riet

Freilaufendes Geflügel beziehen wir von:

Dangelhof, Altheim / Alb

